
 

Kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä     

  
Roinilan päiväkoti 

  
Kokous 13.11.2025 klo 14.30-15:15, Teams-kokous 

     
Osallistujat:      

 

Tommi Knuutinen, ylläpitoasiantuntija, puheenjohtaja, sihteeri  

Carina Åberg, varhaiskasvatusyksikön johtaja  

Hanne Järvinen, apulaisjohtaja  

Johanna Niemi, henkilöstön edustaja  

Pia Gummerus, terveystarkastaja  

Anne Yltävä, työsuojeluvaltuutettu  

Anne Lindfors, työterveyshoitaja  

Juhani Suomilammi, huoltajien edustaja  

Antti Kielenniva, huoltajien edustaja 

     

Muistio  

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijat   

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.  

  

2. Oireilijoiden laadun ja määrän kartoitus  
 

I. Vikalinkki 
Ilmoitus Tattareiden ryhmästä, jossa oleilu kyseisissä tiloissa on aiheuttanut suun 
kuivumista, yskää, silmien kutinaa, päänsärkyä. 
 

II. Työterveydenhuolto 
Työterveyshoitaja ei ollut paikalla kokouksessa, mutta hän oli toimittanut tiedon 
etukäteen. 
o Oireilijoita edellisen kohdekohtaisen jälkeen on 4 työntekijää, joista yksi on ollut 

vierailija. Ilmoituksissa on mainittu seuraavat ryhmät ja tilat: Tattarit (1.38, 1.37, 1.36), 
Vanamot (1.74, 1.73, 1.72, 1.71), Kielot (1.20, 1.19) sekä Sali. 

. 
III. Esihenkilön tieto  

Apulaisjohtajalle on käynyt keskustelemassa henkilöt Vanamoiden, Kielojen ja 
Tattareiden ryhmistä. Ilmoitukset eivät olleet menneet Carinalle.  
Muistutettiin, että oireilusta pitäisi mennä tieto myös yksikön johtajalle.  
 
 
 



 

3. Kiinteistökatsaus ja toteutuneet toimenpiteet  
 

I. Tutkimukset  
Ei uusia tutkimuksia.  
 

II. Korjaukset  
o Lattiahalkeamien korjaukset tehty valmiiksi. 
o Verhojen asennus loppusuoralla. Suurin osa jo saatu paikoilleen. 
 

III. Käyttäjät-toiminnan järjestely 
Tilanne ei ole muuttunut, päiväkoti on muuten täynnä, mutta yksi ryhmä on tyhjänä ja 
tulee olemaan tyhjänä tämän toimintakauden. Perhetupa toimii normaalisti. 
Tommi ehdotti, että päiväkoti kokeilee siirtää jonkun ryhmän toiminnan nyt tyhjänä 
olevaan ryhmätilaan. Päiväkoti keskustelee asiasta. 

 
4. Muuta 

Puhtauspalveluiden kanssa on sovittu, että L&T tekee päiväkotiin ylimääräisen isomman 
siivouksen joulutauon aikana. Siivouksessa keskitytään yläpölyjen, seinä- ja lattiapintojen ja 
tasojen sekä seinien akustiikkalevyjen puhdistukseen. 
Tommi sanoi, että kyseessä on niin sanotusti varmistava siivous ja uskotaan, että mahdollinen 
rakennusaikainen pöly on jo poistunut aikaisemmissa vuosisiivouksissa sekä ylläpitosiivouksen 
mukana. 
 
Päiväkoti luopui väistötiloihin muuton aikana muista loppuneista yksiköistä tuoduista tavaroista, 
mutta yrittävät vielä karsia jäljellä olevaa vanhaa ja huonokuntoista irtaimistoa. 

Työterveyshuollon sisäilmaoirekysely on käynnissä viikoilla 46–47. Työterveyshuolto saa 
yhteenvedon kyselystä tulevana joulukuuna. Tommi tarkastaa käykö työterveys kyselyn tulokset 
erikseen läpi yksikön kanssa. Tuloksia käsitellään viimeistään tammikuun sisäilmatyöryhmässä. 
 
Huoltajan edustajan kommentti: oirekyselyn jälkeen toivotaan tarvittaessa tehtäväksi mahdollisia 
uusia mittauksia ja toimenpiteitä. Kyselyn uusiminen mahdollisesti myöhemmin, kun kostean 
ilman olosuhteilla ei ole niin suurta vaikutusta. Tommi vastasi, että edelliset kyselyt on tehty 
myös suurin piirtein samaan vuodenaikaan, joten tulokset ovat vertailukelpoisia. Lisäksi talven 
kuiva keli ei ole vielä alkanut, joka näkyy usein oireilun lisääntymisenä. 
 
Terveystarkastaja Pia Gummerus kertoi 13.10. tehdystä jälkivalvontakäynnistä. Sisäilma koettiin 
käynnin aikana aistinvaraisesti raikkaammaksi kuin ennen korjauksia. Käynnillä huomattiin 
runsasta yläpölyä varsinkin ruokalan lamppujen päällä. Toimenpidekehotuksessa esitetyt 
korjaukset on tehty ja valvonta siltä osin lopetettu. 
 
Pia kertoi kokemuksia muista sisäilmakohteista, joissa oireilu on jatkunut jonkinasteisena vielä 
korjausten jälkeen, mutta on lopulta hävinnyt ajan myötä. Tommi lisäsi, että tällaisissa 
korjauksissa, joissa asennetaan paljon uusia materiaaleja, niistä voi alkuun vapautua niille 
tyypillisiä ominaistuoksuja. Nämä tuoksut kuitenkin vähenevät ja poistuvat ajan myötä 
ilmanvaihdon mukana.  

5. Viestintä  

Päiväkoti tai huoltajien edustaja ei kokenut, että viestinnälle on tarvetta. Viimeisimmät tiedotteen 
lähetetty kesällä tehdyistä korjauksista sekä sen jälkeen tehdyistä takuukorjauksista. 

  

6. Seuraavan kokouksen sopiminen  

Seuraava sisäilmatyöryhmän kokous keskiviikkona 28.1.2026 klo 13:00 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:00 


